

Numer sprawy IGKM.271.5.2021

Poddębice, dnia 07.04.2021 roku

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ (2)

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: **Dostawa i montaż wyposażenia mebli, zabudowy meblowej, a także sprzętu specjalistycznego dla potrzeb wyposażenia budynku Integracji i Spotkań Osób Niepełnosprawnych w Poddębicach, przy ul. Mickiewicza 19 w ramach przedsięwzięcia pn. „PRZECIW WYKLUCZENIU - KRAINA BEZ BARIER w PODDĘBICACH - REWITALIZACJA KOMPLEKSU GEOTERMALNEGO”.**

Gmina Poddębice działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia informuje:

### Pytanie nr 5.

Kosz na odpady, urządzenie wykonane z tworzywa lub metalu w kolorze białym, konstrukcja wysokiej wytrzymałości, nowoczesny design, mocowany do ściany" - Jaka jest pojemność kosza?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dostawy kosza na odpady o pojemności 20-30 l. Stosowna zmiana w tym zakresie została wprowadzona do opisu przedmiotu zamówienia i oznaczona kolorem czerwonym.

### Pytanie nr 6.

Szafa ubraniowa, podwójna typu „L” z ławeczką i szafa ubraniowa, podwójna typu „L” bez ławeczki - opisana jest: "szafa ubraniowa, podwójna typu „L” z ławeczką z HPL, zamek na klucz z mechanizmem ryglującym drzwi w 3. punktach, konstrukcja monolityczna, drzwi osadzone na zawiasach schowanych w obudowie, komory wyposażone w drążek wraz z haczykami do zawieszania odzieży oraz lustro, wym. 1800/400/490-500mm wys/szer./gł. Grubość blachy z jakiej mają być wykonane szafki to 06-08mm. Kolor RAL 1013 lub RAL1015". W opisie podano dwa różne materiały. Prosimy o potwierdzenie, czy szafka ma być wykonana z płyty HPL, czy z blachy gr. 0,6 - 0,8 mm?

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga dostawy szafek z HPL, grubość blachy została wpisana omyłkowo. Stosowna zmiana w tym zakresie została wprowadzona do opisu przedmiotu zamówienia i oznaczona kolorem czerwonym.

### Pytanie nr 7.

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał certyfikat zgodności z normami: PN-EN 527-3. Norma ta została wycofana. Wnosimy o zmianę w dokumentacji.

#### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymaga przedstawienia certyfikatu za zgodność z polską normą PN-EN 527-3:2004. Stosowna zmiana w tym zakresie została wprowadzona do opisu przedmiotu zamówienia i oznaczona kolorem czerwonym.

**Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

Burmistrz Poddębic  
(-) Piotr Sęczkowski